situa9ao de vulnerabilidade do ,Municipio, e atentando ao julgamento da sessao mblica realizada,

ADJUDICA   o   objeto    deste   processo   licitat6rio   para    a   Licitante:   W.   S.   LIMA   CNpj   nQ

44.086.000/0001-21,  no  lote,tinico,  totalizando  urn  valor  de   113.520,00  (cento  e  treze  mil

quinhentos e vinte reais).

Vigencia da Contratacao: 29/08/2025

Valor  global  do  Objeto  Adjudicado  6  de  R$  113.520,00  (cento  e  treze  nil  quinhentos  e vinte

reais).

Buerarema -BA,14 de Abril de 2025

va]do Souza Freitas

Prefeito Municipal